J

i

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUUVEIRA

PORTARIA m ^04/76

JOSH CARLOS NIERO, Prefeito Municipal de

áe suas atribuições legaisf

RESOLVE

Artigo Ifi;- Oonceder 20(vinte) dias úteis

de férias relativas ao período de 01 de maio de 1.972 a 30

de abril de 1.973» seguinte servidor, no período abaixo:

SEBASTIÃO LIONlSIO MENDES

BE 05 de outubro a 01 de novembro de 1976.

Artigo 26Esta Port«5ria entrara' me vi—

gorra na data de sua publicação.

PREPEITTJRA MUNICIPAL BE LOUVEIRA
EM 04 BE OUTUBRO BE 1.976.

JOSE# CARLOS NIERO
Pref4ito làinicipal.